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世　　　　帯　　　　数

住 居 の 種 類 ・ 住 宅 の 所 有 の 関 係

4 5 298 3

139 504 2

2,6936,464

652

402 95

主 世 帯

持 ち 家

公営・都市再生機構・公社の借家

民 営 の 借 家

給 与 住 宅

間 借 り

一 般 世 帯

住 宅 に 住 む 一 般 世 帯

第5表　世帯の家族類型，住居の種類・住宅の所有の関係別　
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124 152 3,467 59

- 339 11

4,988

4,832 130 4,669 3,40027,327

735

21,044

20,976

372

17,677

290 9,277 3,475

20,881 4,984 285 8,979 3,472

36,012

35,580

35,178

4,993 291 9,635 3,479

非親族を
含む世帯

単独世帯
（再掲）

3世代世帯
核家族世帯

核家族以外
の世帯

総　数
親族のみの世帯

  第6表　世帯人員別世帯数、世帯人員　

一　　　　般　　　　世　　　　帯　　　　

世　　　　　帯　　　　　数　　　　　　

総　数
世帯人員

が1人 86 7

鹿沼市全域 36,012 9,635 10,588 7,093 5,290 2,068

2 3 4 5

人口集中地区 16,380 5,091 4,695 3,061 2,313 830

883 336 86

282 82 18

21 10 298 19271

952

600

　一般世帯数，一般世帯人員

422 20 6 504 9

世　　　帯　　　人　　　員

1,407 42

7,387 443 339 3,467 270

991

11,725

21,737 395

71

4,669

- 339

17,263

91,035 58,892 22,271 740 8,979 17,584

50,092

22,314 752 9,635

750 9,277

17,622

22,29291,635

76,951

17,603

非親族を
含む世帯

単独世帯
（再掲）

3世代世帯

親族のみの世帯
総　数

核家族世帯
核家族以外

の世帯

59,163

92,237 59,383

 及び一世帯当たり人員

間借り・下
宿などの単

身者

会社のなど
の独身寮
の単身者世帯人員

一世帯当
たり人員

9 10人以上

2 171

2 332 32425 8 92,237

1075 3 39,553
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